ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗ

r: Екатеринбург

«0 внесении изменений в Административный регламент

N~ ----

по предоставлению государственной услуги «Предоставление путевок

детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, в организации отдыха

и оздоровления детей, расположенные на территории Российск·ой

Федерацию->, территориальными исполнительными органами

государственной власти Свердловекой области- Управлениями

социальной защиты населения Министерства социальной политики

Свердловекой области», утверждённый приказом Министерства

социальной политики Свердловекой области от 28.06.2012 г. ](Q 618 с
изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политю~и

Свердловекой области от 12.03.2013 г. NQ 121, от 22.04.2013 г. NQ 211»

В соответствии со ст. 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года

N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области», п. 2 раздела I Протокола
заседания Комиссии по повышению качества услуг в Свердловекой области в

режиме видеоконференции с муниципальными образованиями в Свердловекой

области под председательством Заместителя Председателя Правительства

Свердловекой области А.В. Орлова от 30.05.2013 г. ]'{Q 110
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Предоставление путевок детям, находящимся в

трудной жизненной ситуации, в организации отдыха и оздоровления детей,

расположенные на территории Российской Федерации», территориальными

исполнительными органами государственной власти Свердловекой области -
Управлениями социальной защиты населения Министерства социальной

политики Свердловекой области», утвержденный приказом Министерства

социальной политики Свердловекой области от 28.06.2012 г. N2 618 с

изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики

Свердловекой области от 12.03.2013 г. N2 121, от 22.04.2013 г. N2 211, следующие
изменения:

l)в пункте 25 цифры «30» заменить цифрами «15»;
2) в наименовании раздела 5 слово «(бездействий)» заменить словом

«(бездействия)»;

3) в пункте 60 слово «(устной)» исключить;
4) часть вторую и третью пункта 65 после слова «предусмотренном»

дополнить словами «Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 210-ФЗ «06
организации предоставления государственных и муниципальных услуг,»;

5) часть вторую пункта 66 изложить в следующей редакции:

Оп1с•шпшо в шпогрuфии 000" ПК "Печатный Мир". Тирnж 10000 зкз. Закnз 2911/1

'}--

2

«Прием жалоб в письменной форме
предоставляющими государственные услуги,

осуществляется органами,

по месту предоставления

государственной услуги.»;
6) часть первую пункта 70 изложить в следующей редакции:
«70. В электронном виде жалоба может быть подана заявителем

посредством информационно-телекоммуникационной сети Интернет,
официального сайта управления социальной политики (Министерства
социальной политики Свердловекой области), единого портала государственных
и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и

муниципальных услуг.»;

7) пункт 72 изложить в следующей редакции:
«72. Время приема жалоб должно совпадать со временем предоставления

государственной услуги управлением социальной политики, Министерством
социальной политики Свердловекой области.»;

8) часть вторую пункта 73 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать в «Областно v }'азу».

Министр
А.В. Злаказов

		2014-06-30T14:51:56+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович